63/18-01-2021 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη. 

Ο Φορέας Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης προτίθεται να υπογράψει σύμβαση για την ανάθεση της 

προμήθειας υγρών καυσίμων. Η σύμβαση αποτελείται από δύο τμήματα:  

1. πετρέλαιο κίνησης DIESEL (CPV: 09134100-8) συνολικού προϋπολογισμού έως έξι χιλιάδες 

διακόσια ευρώ (€ 6.200,00 - συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) 

2. πετρέλαιο θέρμανσης  (CPV: 09135100-5) συνολικού προϋπολογισμού έως τέσσερεις χιλιάδες 

ευρώ (€ 4.000,00 - συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) 

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι έχουν τη δυνατότητα να υποβάλουν προσφορές για το ένα ή και για τα δύο